
Département Nom du gestionnaire

Programme en CRHH Perspectives DEPOSE DANS SPLS/GALION

Aisne DDT Aisne 264 4 175 175 0

Aisne CA du Saint-Quentinois 54

Aisne GrandSoissons Agglomération 53 1 25 25 0

TOTAL Aisne 372 246 5 200 200 0

Nord DDTM Nord 197 20 143 143 0

Nord CA de la Porte du Hainaut 40 3 8 8 0

Nord CA Maubeuge Val de Sambre 78 6 171 171 0

Nord CA Douaisis Agglo 66 3 184 184 0

Nord Métropole Européenne de Lille 838 12 0

Nord CU de Dunkerque 88 2 157 157 0

Nord CA Valenciennes Métropole 89 14 38 38 0

TOTAL Nord 60 0

Oise DDT Oise 318 17 598 598 94

Oise CA de la Région de Compiègne et de la Basse Automne 59 3 126 126 0

Oise CA du Beauvaisis 95 4 225 225 0

TOTAL Oise 472 797 24 949 949 94

Pas de Calais DDTM Pas de Calais 311 26 382 356 228

Pas de Calais CU d'Arras 37 1 36 36 0

Pas de Calais CA de Béthune-Bruay, Artois-Lys Romane 64 9 76 74 0

Pas de Calais CA de Lens - Liévin 113 1 0 0 0

Pas de Calais CA du Boulonnais 79 7 89 89 46

TOTAL Pas de Calais 605 815 44 583 555 274

Somme DDTM Somme 104 8 59 59 0

Somme CA Amiens Métropole 160 6 73 73 0

TOTAL Somme 264 104 14 132 132 0

TOTAL HAUTS DE FRANCE 147 368

Nb de logements 
financés

Nombre de 
logements

Enveloppe 
financière

Nb de logements 
(après travaux) 
remontés dans 
l’enquête d’avril 

2021

Nombre 
d'opérations 

déposées

Nb total de 
logements après 

travaux

Nb total de logements 
après travaux, avec 

étiquette E, F ou G avant 
travaux uniquement

Opérations financées, 
lancées, livrées, 

soldées

2 908 179 €

598 122 €

585 001 €

4 091 302 €

2 170 866 €

443 243 €

855 968 €

726 760 €

9 214 843 € 1 255 1 021

972 340 €

975 193 €

1 396 15 359 212 € 2 310 1 956 1 722

3 495 748 €

651 174 €

1 045 073 €

5 191 955 €

3 417 310 €

409 872 €

705 082 €

1 247 300 €

872 796 €

6 552 360 €

1 149 181 €

1 759 568 €

2 908 749 €

3 109 34 103 578 € 4 272 3 820 3 558


	Synthèse CRHH Délégataire

